1

闽北职院学术〔2019〕10 号

关于召开 2019 年度下半年项目
结题评审会的通知

根据《关于做好 2019 年度福建省教育厅中青年教师教

育科研项目有关工作的通知》（附件 1）、《关于开展 2019

年度下半年学院教学改革项目结题验收的通知》（附件 2）

及《闽北职业技术学院教科研项目管理办法》工作要求，

2019 年共有 8个“福建省中青年教师教育科研项目”、2

个“闽北职业技术学院教师教育科研项目”通过管理部门

文审进入结题评审阶段，现就本次评审工作通知如下：

一、评审小组

根据《学院学术与教学指导委员会章程》，本次评审

小组成员从院学术与教学指导委员会委员中遴选产生，具

体名单如下：

2

组 长：郑需勇（副主任委员）

组 员：范民、陈婷、张完英、詹永珍、杨成菊、李尾咕

工作人员：谢建梅、吴航

二、评审内容及要求

1.评审项目信息如下表：

序

号
项目编号 项目名称 负责人 项目类型

1 JAT160897 锥栗风味酸乳的开发研究 黄妍
福建省中青年教师教育

科研项目

2 JAT171107
保健型米酒加工工艺研究

及品质分析
魏常锦

福建省中青年教师教育

科研项目

3 JAT171108
搅拌型海鲜菇酸奶生产工

艺研究
谢善慈

福建省中青年教师教育

科研项目

4 JAT171110
基于 BIM 的道路可持续建

设研究
邓椀升

福建省中青年教师教育

科研项目

5 JAT171112
闽职院招生宣传微信公众

号平台开发运营
刘彦会

福建省中青年教师教育

科研项目

6 JAS171104

信息技术在山区高职院校

学前教育专业外语教学中

的应用与研究

李炎容
福建省中青年教师教育

科研项目

7 JAS171105 幼儿英语游戏教学的探究 陈静
福建省中青年教师教育

科研项目

8 JAS171097

对小学教育英语课堂学生

主动性与积极性开发的研

究及探析

陈韦
福建省中青年教师教育

科研项目

9 MJKA1901
高职学前教育专业健美操

课程改革和实践研究
张远明

闽北职业技术学院教师

教育科研项目

10 MJGA1708

基于就业导向的山区高职

院校学前心理学课程教学

改革模式的构建

阮学兰
闽北职业技术学院教师

教育科研项目

javascript:__doPostBack('SmartGridView1','Sort$F_name')
javascript:__doPostBack('SmartGridView1','Sort$F_catogary')

3

2.评审要求

各评审委员根据各项目结题验收报告的要求及《关于

开展 2019 年度下半年学院教学改革项目结题验收的通知》

（附件 2）文件精神对以上项目进行现场评审。

三、时间安排

时间：2019 年 12 月 10 日（周二）下午 4:00

地点：行政楼 610 会议室

参会对象：评审小组全体成员

四、会议要求

参会人员不得无故缺席，有特殊情况无法到会的请向

组长办理请假手续。

附件：1.《关于做好 2019 年度福建省教育厅中青年教

师教育科研项目有关工作的通知》

2.《关于开展 2019 年度下半年学院教学改革项

目结题验收的通知》

3.2019 年度下半年项目结题评审意见表及评

审意见汇总表

闽北职业技术学院

学术与教学指导委员会

2019 年 12 月 9日